
Uniwersytet  Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego   

w Poznaniu  

  

DOP-63/25  

 

 

Zarządzenie Nr 16/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

w sprawie utworzenia Budżetu partycypacyjnego dla pracowników i studentów, określenia 

regulaminu jego funkcjonowania oraz powołania Komisji ds. oceny projektów 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

zarządza się, co następuje:   

§ 1  

Tworzy się „Budżet partycypacyjny UMP” , którego celem jest zaangażowanie pracowników i 

studentów w świadome współdecydowanie o przeznaczeniu wydzielonych na ten cel środków 

finansowych Uczelni.  

§ 2  

Wprowadza się Regulamin  „ Budżetu partycypacyjny UMP”, stanowiący Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3  

Powołuje się Komisję ds. oceny projektów, stanowiący Załącznik nr 2 do zarządzenia.   

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMP. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                  R e k t o r  

                                                                                                         

                   prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 

 

 

 

 

 

 


